

Dodávateľ: Miroslav Tropp -Autodoprava 02901 Vavrečka 19 IČO: 37045008 DIČ: 1020083504 IČ DPH: SK 1020083504 OU O. Živn. Námestovo č.r.714/99 OS Žilina,od.Firm vložka 10494/L	Faktúra č.: 23VF00021 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2300021 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: Odberateľ: Obec Zubrohlava Plátenická 464 029 43 Zubrohlava SR IČO: 00315004																																													
Dátum dodania: 30. 06. 2023 Dátum vystavenia: 30. 06. 2023 Dátum splatnosti: 14. 07. 2023 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VUB Pobočka: Námestovo Číslo účtu: 1338398655/0200 IBAN: SK71 0200 0000 0013 3839 8655 SWIFT: SUBASKBX	DIČ: Obecný úrad v Zubrohlave Prevádzka: <table><tr><td>Císlo opisu:</td><td>3256</td><td>Došlo dňa:</td><td>10.7.2023</td></tr><tr><td>Registračný znak:</td><td>FV13</td><td>Znak hodnoty:</td><td>10</td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>11</td><td>Vybavuje:</td><td>LIPETSKY</td></tr></table>	Císlo opisu:	3256	Došlo dňa:	10.7.2023	Registračný znak:	FV13	Znak hodnoty:	10	Prílohy:	11	Vybavuje:	LIPETSKY																																	
Císlo opisu:	3256	Došlo dňa:	10.7.2023																																											
Registračný znak:	FV13	Znak hodnoty:	10																																											
Prílohy:	11	Vybavuje:	LIPETSKY																																											
Fakturujeme Vám práce a dodávku materiálu,na MK Klinec III,podľa zadania. <table><tr><th>Číslo</th><th>Názov</th><th>Množstvo MJ</th><th>Zľava [%]</th><th>Cena za MJ</th><th>Celkom bez DPH</th><th>DPH [%]</th><th>Cena za MJ s DPH</th><th>Celkom s DPH</th></tr><tr><td>1</td><td>CAT 432 CAT444</td><td>63 hod.</td><td></td><td>37,00</td><td>2 331,000</td><td>20</td><td>44,40</td><td>2 797,20</td></tr><tr><td>2</td><td>Tatra 815 2X</td><td>63 hod.</td><td></td><td>34,00</td><td>2 142,000</td><td>20</td><td>40,80</td><td>2 570,40</td></tr><tr><td>3</td><td>šTRK FR 0-125</td><td>864 t</td><td></td><td>5,00</td><td>4 320,000</td><td>20</td><td>6,00</td><td>5 184,00</td></tr><tr><td>4</td><td>Válec zemný+preprava</td><td>1 ks</td><td></td><td>275,00</td><td>275,000</td><td>0</td><td>275,00</td><td>275,00</td></tr></table>		Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	1	CAT 432 CAT444	63 hod.		37,00	2 331,000	20	44,40	2 797,20	2	Tatra 815 2X	63 hod.		34,00	2 142,000	20	40,80	2 570,40	3	šTRK FR 0-125	864 t		5,00	4 320,000	20	6,00	5 184,00	4	Válec zemný+preprava	1 ks		275,00	275,000	0	275,00	275,00
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																																						
1	CAT 432 CAT444	63 hod.		37,00	2 331,000	20	44,40	2 797,20																																						
2	Tatra 815 2X	63 hod.		34,00	2 142,000	20	40,80	2 570,40																																						
3	šTRK FR 0-125	864 t		5,00	4 320,000	20	6,00	5 184,00																																						
4	Válec zemný+preprava	1 ks		275,00	275,000	0	275,00	275,00																																						
Rekapitulácia DPH v EUR <table><tr><th>Sadzba</th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th></tr><tr><td>0%</td><td>275,00</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>8 793,00</td><td>1 758,60</td></tr></table> Zaokrúhlenie: Celkom: Záloha: K úhrade: 0,00 10 826,60 0,00 10 826,60 EUR		Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	275,00		10%	0,00	0,00	20%	8 793,00	1 758,60																																	
Sadzba	Základ DPH	DPH																																												
0%	275,00																																													
10%	0,00	0,00																																												
20%	8 793,00	1 758,60																																												
Cena bola stanovená dohodou.Faktúra slúži ako dodací list.																																														
Tel. číslo: 0903556278 Web: Vystavil: Tropp Miroslav Podpis a pečiatka	Prevzal: Podpis a pečiatka PAY by square																																													